

# Skelderwiken Consulting AB

559438-1146

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Arvid Widén, Styrelseledamot

2026-01-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster i bygg-och fastighetsbranschen.

Bolagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-14 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 691 931	1 227 952	563 251
Resultat efter finansiella poster	598 552	315 143	262 872
Soliditet (%)	68	68	63

Bolagets nettoomsättning har under 2025 ökat jämfört med föregående år. Ökningen kan i huvudsak hänföras till prisjusteringar inom tjänsteutbudet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 386	250 192	279 578
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		250 192	-250 192	0
Årets resultat			354 605	354 605
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>45 028</b>	<b>354 605</b>	<b>424 633</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 028
Årets resultat	354 605
<b>Summa</b>	<b>399 633</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	77 233
<b>Summa</b>	<b>399 633</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 691 931	1 227 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 691 931</b>	<b>1 227 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 159	-29 264
Personalkostnader	2	-1 047 213	-885 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 093 372</b>	<b>-914 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>598 559</b>	<b>313 038</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		293	2 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>2 105</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>598 552</b>	<b>315 143</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 772	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 772</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>447 780</b>	<b>315 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 175	-64 951
<b>Årets resultat</b>		<b>354 605</b>	<b>250 192</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	350 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 563	167 438
Övriga fordringar		201	456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 869	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 633</b>	<b>167 894</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 170	190 320
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 170</b>	<b>190 320</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 803</b>	<b>358 214</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>798 803</b>	<b>408 214</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		45 028	4 386
Årets resultat		354 605	250 192
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>399 633</b>	<b>254 578</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>424 633</b>	<b>279 578</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		150 772	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>150 772</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		76 548	20 097
Övriga skulder		146 850	108 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 398</b>	<b>128 636</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>798 803</b>	<b>408 214</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	350 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>350 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Skelderwiken Consulting AB, 559438-1146  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-25

Karl Arvid Widén  
Karl Arvid Widén  
Styrelseledamot  
2026-01-25